Liste des communes des Hautes-Pyrénées concernées par la concertation en vue de la
réintroduction d'un ours dans les Pyrénées-Atlantiques :

ADAST
ADERVIELLE-POUCHERGUES
AGOS-VIDALOS
ANCIZAN

ANERES

LES ANGLES

ANLA

ANTICHAN

9. ARAGNOUET

10.  ARBEOST

11.  ARCIZAC-EZ-ANGLES
12.  ARCIZANS-AVANT

13.  ARCIZANS-DESSUS
14.  ARDENGOST

15.  ARGELES,

16.  ARGELES-GAZOST

17. ARMENTEULE

18.  ARRAS-EN-LAVEDAN
19.  ARRAYOU-LAHITTE
20.  ARREAU

21.  ARRENS-MARSOUS
22. ARRODETS-EZ-ANGLES
23.  ARRODETS

24.  ARTALENS-SOUIN

25.  ARTIGUEMY

26.  ARTIGUES

27.  ASPIN-AURE

28.  ASPIN-EN-LAVEDAN
29.  ASQUE

30.  ASTE

31.  ASTUGUE

32.  AUCUN

33. AULON

34.  AVAJAN

35.  AVENTIGNAN

36.  AVEUX

37.  AVEZAC-PRAT-LAHITTE
38.  AYROS-ARBOUIX

39.  AYZAC-OST

40.  AZET

41. BAGNERES-DE-BIGORRE
42. BANIOS

43. BAREGES

44, BAREILLES

45. BARRANCOUEU

46. LA BARTHE-DE-NESTE
47. BATSERE

48. BAZUS-AURE

49. BAZUS-NESTE

50. BEAUCENS

51. BEAUDEAN

52. BEGOLE

53. BENQUE

54. BERBERUST-LIAS
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55. BERTREN

56. BETPOUEY

57. BETTES

58. BEYREDE-JUMET

59. BIZE
60. BIZOUS
61. BONNEMAZON

62. BOO-SILHEN

63. BORDERES-LOURON
64. BOURG-DE-BIGORRE
65. BOURISP

66. BOURREAC

67. BRAMEVAQUE

68. BULAN

69. BUN

70. CADEAC

71. CADEILHAN-TRACHERE
72. CAHARET

73. CAMOUS

74. CAMPAN

75. CAMPARAN

76. CANTAOUS

77. CAPVERN

78. CASTILLON

79. CAUTERETS

80. CAZARILH

81. CAZAUX-DEBAT
82. CAZAUX-FRECHET-ANERAN-CAMORS
83. CHELLE-SPOU

84. CHEUST

85. CHEZE

86. CIEUTAT

87. CRECHETS

88. ENS

89. ESBAREICH

90. ESCALA

91. ESCONNETS

92. ESCOTS

93. ESCOUBES-POUTS
94. ESPARROS

95. ESPECHE

96. ESPIEILH

97. ESQUIEZE-SERE
98. ESTAING

99. ESTARVIELLE

100. ESTENSAN

101. ESTERRE

102. FERRERE

103. FERRIERES

104. FRECHENDETS
105. FRECHET-AURE
106. GAILLAGOS

107. GAUDENT

108. GAVARNIE

109. GAZAVE

110. GAZOST

I11. GEDRE



112. GEMBRIE
113. GENEREST

114. GENOS

115. GER

116. GERDE

117. GERM

118. GERMS-SUR-L’OUSSOUET
119. GEU

120. GEZ

121. GEZ-EZ-ANGLES
122. GOUAUX

123. GOURGUE

124. GRAILHEN

125. GREZIAN

126. GRUST

127. GUCHAN

128. GUCHEN

129. HAUTAGET

130. HECHES

131. ILHET
132. ILHEU
133. IZAOURT
134. IZAUX

135. JARRET

136. JEZEAU

137. JUNCALAS

138. LABASSERE

139. LABASTIDE

140. LABORDE

141. LANCON

142. LANESPEDE

143. LANNEMEZAN

144. LAU-BALAGNAS
145. LEZIGNAN

146. LIES

147. LOMBRES

148. LOMNE

149. LORTET

150. LOUCRUP

151. LOUDENVIELLE

152. LOUDERVIELLE

153. LOURDES

154. LOURES-BAROUSSE
155. LUGAGNAN

156. LUTILHOUS

157. LUZ-SAINT-SAUVEUR
158. MARSAS

159. MAULEON-BAROUSSE
160. MAUVEZIN

161. MAZERES-DE-NESTE
162. MAZOUAU

163. MERILHEU

164. MOLERE

165. MONT

166. MONTAIGUT

167. MONTGAILLARD
168. MONTOUSSE



169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.

MONTSERIE
NESTIER

NEUILH

NISTOS

OMEX

ORDIZAN
ORINCLES

OSSEN
OSSUN-EZ-ANGLES
OURDE
OURDIS-COTDOUSSAN
OURDON

OUSTE

ouzous

OZON

PAILHAC

PAREAC

PERE

PEYROUSE
PIERREFITTE-NESTALAS
PINAS

POUZAC

PRECHAC

RICAUD

RIS

SACOUE

SAILHAN
SAINT-ARROMAN
SAINT-CREAC
SAINT-LARY-SOULAN
SAINT-LAURENT-DE-NESTE
SAINTE-MARIE
SAINT-PASTOUS
SAINT-PAUL
SAINT-PE-DE-BIGORRE
SAINT-SAVIN
SALECHAN
SALIGOS

SALLES

SAMURAN
SARLABOUS

SARP
SARRANCOLIN
SASSIS

SAZOS

SEGUS

SEICH
SERE-EN-LAVEDAN
SERE-LANSO

SERS

SIRADAN

SIREIX

SOST

SOULOM

THEBE
TIBIRAN-JAUNAC
TILHOUSE



226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

TRAMEZAIGUES
TREBONS
TROUBAT
TUZAGUET

Uz

UZER
VIEILLE-AURE
VIEILLE-LOURON
VIER-BORDES
VIEY

VIGER

VIGNEC
VILLELONGUE
VISCOS

VIZOS



